

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 6

 Rechnungsnr.: DF230800763
 Kundennr.: 20270
 Datum: 9. August 2023
 Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-115
 Fax:
 E-Mail: f.burow@bunte.com

Rechnung

 Lieferung DI230800939 vom 09.08.2023; Ihre Referenznr.: ORDER
 #LB2023-3911;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 4,50 kg	30	Stück	2,50	75,00
8	10884		HELLA/GEKA BBSKN 246 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	19,58	19,58
9	10885		HELLA/GEKA BBSKN 246 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	19,58	19,58
11	20238		Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,32 kg	80	Stück	0,16	12,80
13	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 28,80 kg	8	Stück	34,25	274,00
15	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,70 kg	60	Stück	1,42	85,20
16	40062		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,58 kg	20	Stück	0,87	17,40
17	40063		BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	30	Stück	0,25	7,50
18	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	40	Stück	0,75	30,00

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF230800763

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 7,40 kg				
20	40105	40105	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	120	Stück	1,79	214,80
			Versandgewicht: 85,80 kg				
21	401171		BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	8	Stück	1,62	12,96
			Versandgewicht: 1,84 kg				
22	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN	8	Stück	32,19	257,52
			Versandgewicht: 96,00 kg				
23	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE	4	Stück	5,21	20,84
			Versandgewicht: 9,24 kg				
24	40268		Zungenschloss, 28 x 125 mm, Lochabstand 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	8	Stück	3,06	24,48
			Versandgewicht: 1,12 kg				
27	40789		BÜNTE Radlagersatz, f. RB BPW S 2003/2005 -5 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	5,23	26,15
			Versandgewicht: 2,00 kg				
28	42563		Bruststange, Ø 42 mm x 1 m, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	20,46	20,46
			Versandgewicht: 3,03 kg				
29	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	50	Stück	1,61	80,50
			Versandgewicht: 7,40 kg				
30	42753		BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	45	Stück	1,53	68,85
			Versandgewicht: 4,86 kg				
31	60100		KNOTT Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	6	Stück	37,05	222,30
			Versandgewicht: 39,00 kg				
32	80131		Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	Stück	3,91	15,64
			Versandgewicht: 0,52 kg				
35	90099		AL-KO Fettkappe, Ø 64,5 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	3	Stück	2,16	6,48
			Versandgewicht: 0,21 kg				

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF230800763

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
37	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 27,40 kg	10	Stück	30,24	302,40
38	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 30,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020558 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2363	15	Stück	23,82	357,30
40	401200	401200	Rohrkurbelstütze, Ø 48 x 420 mm Rohrkurbelstütze, Ø 48 x 420 mm, Ausdrehlänge 330 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003740 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2920	1	Stück	10,41	10,41
41	10475	10475	JOKON 595 Lichtscheibe rechts JOKON 595 Lichtscheibe rechts, für für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230008216 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-3387	2	Stück	6,44	12,88
42	639740		BÜNTE Verbindungsgurtband, 50 mm x 0,4 m, 4000 daN BÜNTE Verbindungsgurtband, 50 mm x 0,4 m, 4000 daN, orange, mit Schlaufen, für 63974 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230009560 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-3547	8	Stück	4,95	39,60
43	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandhalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010617 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-3656	2	Stück	5,21	10,42

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF230800763

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
44	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010619 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-3657	4	Stück	5,21	20,84
45	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 23,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230008216 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-3387	10	Stück	5,21	52,10
46	63974		BÜNTE Radzurrigurt D, 50 mm x 4 m, 2000/4000 daN BÜNTE Radzurrigurt D, 50 mm x 4 m, 2000/4000 orange, 3-teilig, Losende 3,7 m, Festende 0,3 m, Verbindungsgurtband 50 mm x 0,4 m mit Schlaufen 2000 daN, mit Ratsche, Spitzhaken einfach Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230011504 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-3770	3	Stück	17,40	52,20
47	10102	10102	Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	1,26	12,60
48	80295		AL-KO Montageschiene, 666 mm, f. Steckstützen AL-KO Montageschiene, 666 mm, für 63518/63519/63520/80294 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,94 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230011788 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-3798	2	Stück	28,22	56,44
49	30148		WESTLAKE Komplettrad 195/55R10C, 98/96N, TR603	4	Stück	61,60	246,40

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF230800763

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			WESTLAKE Komplettrad 195/55R10C, 98/96N, M+S, auf Stahl-Felge 6.00lx10, 5/67/112, ET -4, 750 kg, montiert mit 6,3 bar				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 49,12 kg				
50	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff	10	Stück	0,28	2,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg				
51	40555		BÜNTE Radzurrurgurt D, 35 mm x 3,25 m, 1500/3000 daN BÜNTE Radzurrurgurt, 35 mm x 3,25 m, 1500/3000 orange, 3-teilig, Losende 3 m, Festende 0,25 m, Verbindungsgurtband 35 mm x 0,5 m mit Kettenglied, mit Ratsche, Spitzhaken einfach	4	Stück	12,23	48,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,36 kg				
52	651780	651780	BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) silberner Stahlfelge, Bauhöhe 655 mm, 370 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, universal, Stahl feuerverzinkt	10	Stück	63,74	637,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 139,00 kg				
53	80524		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 90 S STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 90 S, 102 VB, Ø 24 mm, 445 mm, Bohrungen Ø 10/12	2	Stück	21,19	42,38
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230012183 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-3854				
54	40784		BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637 BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse AL-KO 1637/1640, Laufnabe UBR 850, mit LM 11749/710, Lager L 45449/410, Dichtring Ø 40/52 x 7 mm	10	Stück	4,13	41,30

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF230800763

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg				
55	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	5	Stück	1,32	6,60
56	651780	651780	BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) silberner Stahlfelge, Bauhöhe 655 mm, 370 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, universal, Stahl feuerverzinkt	3	Stück	63,74	191,22
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,70 kg				
57	78		Etikettenpauschale - je Label	56	Stück	0,05	2,80
58	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
59	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		
Total EUR							3.659,05

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230800763 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

656,040